ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND        Ba Tơ, ngày       tháng 4 năm 2025

V/v đăng ký chỉ tiêu

hồ sơ trực tuyến toàn trình

năm 2025 theo tháng

   Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Công văn số 1839/UBND-TTHC ngày 04/4/2025 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc đăng ký chỉ tiêu hồ sơ trực tuyến toàn trình năm 2025 theo

từng tháng. Để đảm bảo hướng tới đạt chỉ tiêu về tỷ lệ hồ sơ trực tuyến toàn trình

đã được giao, UBND nhân dân huyện Ba Tơ đăng ký chỉ tiêu theo phụ lục đính

kèm theo.

Tuy nhiên để đảm bảo chỉ tiêu theo Nghị quyết số 188/NQ-CP ngày

11/10/2024 của Chính phủ đã đề ra, UBND huyện đề nghị các sở, ngành tiếp tục

nghiên cứu đề xuất, xem xét tham mưu UBND tỉnh đưa các thủ tục hành chính có

đủ điều cung cấp dịch vụ công trực tuyến toàn trình vào danh mục tiếp nhận hồ sơ.

Đề nghị Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, VP(Nghĩa).

CHỦ TỊCH

Phạm Giang Nam

PHỤC LỤC

Đăng ký chỉ tiêu hồ sơ trực tuyến toàn trình năm 2025 theo từng tháng

Tháng Tỷ lệ

4 26%

5 27%

6 28%

7 30%

8 35%

9 40%

10 50%

11 60%

12 70%

		2025-04-11T16:25:46+0700

		2025-04-14T15:29:40+0700

		2025-04-14T15:29:40+0700

		2025-04-14T15:29:40+0700